PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

AVISO DE SUSPENSÃO DA CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2022

A Presidente da Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto
- RJ, instituída pela Portaria n° 03 de 06 de janeiro de 2022, torna público para o conhecimento
dos interessados a SUSPENSÃO “SINE DIE” da Concorrência Pública nº 001/2022, referente a

REFORMA E ADEQUAÇÃO DA NOVA ESCOLA EM CAMBOATÁ (CONCLUSÃO DO CIEP),
NO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO – RJ, COM FORNECIMENTO DE
MATERIAL E MÃO-DE-OBRA (...), para atendimento da Secretaria Municipal de Planejamento
e Gestão, vinculado ao Processo Administrativo nº 03032/2022, em virtude da impugnação
interposta pela empresa COSTA E FREITAS CONSTRUÇÃO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA e a
necessidade de alteração na planilha orçamentária. Esta Presidente informa que o
procedimento licitatório supracitado será remarcado em breve, assim que o setor solicitante
adequar as alterações necessárias nas planilhas, sendo a data publicada respeitando a Lei
8.666/93.

São José do Vale do Rio Preto - RJ, 27 de junho de 2022.

FLAVIANA MEDEIROS LAMEIRA RIBEIRO
Presidente da Comissão de Licitação

		2022-06-27T16:35:49-0300
	FLAVIANA MEDEIROS LAMEIRA RIBEIRO:00605979766